
S009X01FZ9! O

OBJEDNÁVKA

Předmět objednávky

Objednávku přijímáme bez výhrad.

64 130,00 KčCena plnění (v četně DPH):

Děkujeme za kladné v yřízení naší objednám ky.

město Blansko
nám. Svobody 32/3
678 01 Blansko

Forma zpracování, termín, způsob platby jakož i ostatní záležitosti dle objednávky 2023 006950 SRM DO zůstávají v
platnosti.

Bankovní spojení:

Fakturu zašlete prosím v 1 vyhotovení

a uveďte číslo naši objednávky.

Splatnost faktury nastavte na 21 dnů od doručení.

Objednáš ka číslo :

Datum vyhotovení:

Termín plnění:

2024 007436 SRM DO

01.12.2024

00.00.0000

Město Blansko, odbor správy a rozvoje města, na základě okolností, které se vysky tly při projektové činnosti akce s názvem
"Rekonstrukce překlenuti potoka Sloupečník, ul. Bezručova" dle objednávky 2023 006950/SRM DO. na základě Vaši
nabídky a vedeného jednání objednává u Vás úpravu technického řešení projektu (rozšíření projektových prací) v
sout islosti se zjištěnými skutečnostmi při projektové přípravě. Nutnost úpravy technického řešeni mostní konstrukce
vy ply nula z hydrologických údajů pot rohových vod a hydrotechnického výpočtu. Pro převedení návrhového průtoku je
nutné zvětšit stávající světlost mostního otvoru z 1.5 m na 6.0 m (správci neakceptují sláv ajici úprav u). Při daných
prostorových možnostech nelze využit konstrukci s použitím flexibilních ocelových trub, neboť tato nepřevede požadovaný
návrhový průtok a její konstrukční uspořádáni nedovoluje minimalizovat konstrukční výšku. S navýšením světlosti
mostního otvoru je spojený zásah do předpolí a tím jeho úprava. Pro minimalizaci konstrukční výšky mostní konstrukce a
pro přizpůsobeni se daným prostorovým možnostem bude projektována polorámová monolitická železobetonová
konstrukce (konstrukce s minimálními požadavky na údržbu).

Ing. Milan Vítek

v edouci odboru správ y a rozv oje města

město Blansko

V

Dodavatel :

Designtec s.r.o.

Náklo 66

78332 Náklo

IČO: 28572327

DIČ: CZ28572327

□___ □
ITOMTI

Odběratel :

město Blansko

nám. Svobody' 32/3

67801 Blansko

IČO: 00279943

DIČ: CZ00279943

Cena bez DPH: 53.000.00 Kč. Níže uvedená celková cena je včetně 2l°o DPH.

dne..lS.:..

jméno, funkce, podpis, otisk razítka

*S009X01FZ9EO*



Prohlašujeme, že objednávka je pro nás závazná.

Podpis příkazce operace:Mráček Petr Ing. Ph.D.

Podpis správce rozpočtu:

Poznámka:

Vyřizuje:

Telefon:

Fax:

E-mail:


